13 May. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. Since the entire pro-
cess has been investigated and deliberation has been held with experienced counsel, the court 
proceeds to the definitive sentence.

 Sentence. Because John has not proved his intention and Robert has proved his, Alice is 
absolved and dismissed from John’s suit. Robert and Alice are judged husband and wife.

Myntemor] In edicione bannorum inter Robertum Myntemor de Trumpiton’ 
et Aliciam Northern’ de Granceste, Johannes Rolf de Granceste’ senior oppo-
suit dicta banna reclamando. Citatus [est] super reclamacione huiusmodi ad 
diem iovis proximo post festum ascencionis Domini anno Domini predicto. 
Predictis Roberto, Johanne et Alicie personaliter comparentibus et de veritate 
dicenda iuratis, predicti Robertus et Alicia fatentur quod contraxerunt ma-
trimonium adinvicem per verba de presenti mutuum consensum eorumdem 
exprimencia carnali copula subsecuta; quare petunt ipsos in virum et uxo-
rem adinvicem adiudicari. Dictus Johannes allegat pro causa reclamacionis 
quod ipse et dicta Alicia matrimonium adinvicem contraxerunt. Dicta Alicia 
omnem contractum matrimonialem inter ipsam et prefatum Johannem initum 
ac carnalem copulam negat. Iuratis partibus hincinde de calumpnia et de ve-
ritate dicenda ac de collusione et malicia, productisque per dictum Robertum 
Rogero Northern’ de Granceste, Laurencio Chapman de Schelford’, Henrico 

323. CHESTERTON (3)
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Veysi de Trumpiton’, Johanne Harg’, Johanne Neve et Agnete Giban’ de ea-
dem, productis eciam per dictum Johannem Rolf’ duobus testibus, videlicet 
Willelmo Termyno’ de Granceste et Johanne Laurence de eadem, quibus ad-
missis et in forma iuris iuratis, premissa protestacione hincinde per utramque 
partem, datur dies sabbati proximoa futurus ad publicandum.

 Quo die partibus personaliter comparentibus, publicatis attestacionibus 
decreta copia partibus et de consensu parcium in causa [concluso], auditi-
sque et intellectis meritis predictarum causarum, rimato per nos et investigato 
toto processu in dicta causa habito habitaque deliberacione sufficienti super 
eisdem, Christi nomine primitus invocato, ad sentenciam diffinitivam in hac 
parte ferendam procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictum Johannem in-
tencionem suam minus sufficienter fundasse et probasse sed in probacione 
eiusdem defecisse dictumque Robertum intencionem suam ad plenum fun-
dasse et probasse, ideo ipsam Aliciam ab impeticione et instancia dicti Jo-
hannis sentencialiter et diffinitive absolvimus et dimittimus dictumque Ro-
bertum eidem Alicie in virum legitimum ipsamque Aliciam eidem Roberto 
in uxorem legitimam sentencialiter et diffinitive adiudicamus in hiis scriptis. 
[fol. 137v]